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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
DREJTORIA E SHERBIMIT PYJOR,BUJQESISE,MBROJTIES Sit KONSUMATORIT
Sektori i Administrim-Menaxhimit t& Pyjeve dhe Kullotave

N]'.Sd-\??j_]’ml_ Gramsh, mé }§ .12.2022
Lénda :Diérgim informacioni,
Drejtuar :Qendra *Res Publica”
Adrvesa :Blv “Gjervgf Fishta”, Nd.24, H.3.Ap.7 , Tirané.
TIRANE

Né peérgjigie 1€ kérkesés Tuaj me Nr.Prot.209/22 “Kérkesé pér informacion dhe vénie né
dispozicion e dokumentacionit”, e protokolluar né Bashking Gramsh me NR.REGJI.5043, daté
05.12.2022, Drejtoria e Shérbimit Pyjor, Bujqésisé, Mbrojtjes s&€ Konsumatorit si strukturg
pérgjegiése pér pyjet prané Bashkisé Gramsh, ju informon si mé poshté :

I. Bashkia Gramsh nuk ka dhéné mendim/opinion pér rishikimin e kufijve & zonave té
mbrojtura para se t& miratohej Vendimin i Késhillit t& Ministrave nr.59, daté 26.01.2022
“Per miratimin e ndryshimit (& statusit dhe (6 sipérfages séekosistemeve natvrore park
kombéar (kategoria 1f) 1€ zonave t& mbrojtura mjedisore”, pasi nuk na &shté kérkuar
zyrtarisht mendimi nga organet kopetente né lidhje me rishikimin e kufijve dhe sipérfages
sé ekosistemit natyror qé ndodhen né territorin e Bashkisé Gramsh (Parku Kombétar “Mali
i Tomorrit™),

Duke ju falendervar pér mirékuptimin.
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